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SASKY koulutuskuntayhtymän joukkue Taitaja2021 –kilpailun finaaleihin 
 
SASKY koulutuskuntayhtymän (Sasky) opiskelijat ovat pärjänneet hyvin Taitaja2021  
–kilpailun semifinaaleissa, kaikkiaan 7 Saskyn opiskelijaa tavoittelee toukokuun finaaleissa 
ammattitaidon suomenmestaruutta. Koronan vuoksi finaalitapahtuma järjestetään hajaute-
tusti ammatillisissa oppilaitoksissa Pohjois-Suomen alueella ja yleisö pääsee osallistumaan 
tapahtumaan virtuaalisesti. 
 
Koronan vuoksi myös semifinaalit järjestettiin tänä vuonna poikkeuksellisella tavalla eli jokainen 
opiskelija suoritti kilpailutehtävät omassa oppilaitoksessaan. Semifinaaleihin osallistui kaikkiaan 
1520 ammatillista opiskelijaa ympäri Suomen ja finaaleihin pääsi kunkin lajin kahdeksan parasta. 
Kilpailulajeja on yhteensä 46. 
 
Finaalitapahtuma järjestetään 18.–20.5.2021. Koronan vuoksi yhden ison yleisötapahtuman sijaan 
kilpailulajit järjestetään hajautetusti ammatillisissa oppilaitoksissa Pohjois-Suomen alueella. Laji-
kohtaiset paikkakunnat julkaistaan kilpailun sivuilla helmikuun aikana. Tänä vuonna yleisö pääsee 
osallistumaan tapahtumaan virtuaalisesti Suomesta ja ulkomailta. Taitaja on Suomen suurin am-
matillisen koulutuksen tapahtuma, jossa kilpaillaan ammattitaidon alle 22-vuotiaiden Suomen mes-
taruuksista. Taitaja 2021 Oulu -tapahtuman järjestää Koulutuskuntayhtymä OSAO yhdessä Poh-
jois-Suomen muiden ammatillisen koulutuksen järjestäjien ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Ta-
pahtuman taustaorganisaationa toimii Skills Finland ry. 
 
Saskyn opiskelijat Taitaja2021 –kilpailujen finaaleissa: 
 
Ajoneuvotekniikka: 
Vili Liukkonen (kotikunta Ikaalinen), Sasky / Ammatti-instituutti Iisakki, Hämeenkyrö  
Riku Porrassalmi (kotikunta Ylöjärvi), Sasky / Ammatti-instituutti Iisakki, Hämeenkyrö 
Yhteyshenkilö: Pekka Koivisto, puh. 044 045 7132, pekka.koivisto@sasky.fi 
 
Hevostenhoito: 
Katri Tyrkkö (kotikunta Ylöjärvi), Sasky / Osaran maaseutuopetusyksikkö 
Yhteyshenkilö: Carita Danielson, puh. 0400 101 160, carita.danielson@sasky.fi 
 
Huonekalupuuseppä: 
Rasmus Joki (kotikunta Ylöjärvi), Sasky / Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos 
Yhteyshenkilö: Arto Anetjärvi, puh. 044 755 4496, arto.anetjarvi@sasky.fi 
 
Leipuri-kondiittori: 
Lotta Korpela (kotikunta Sastamala) Sasky / Vammalan ammattikoulu 
Yhteyshenkilö: Tuula Selin, puh. 0400 678 098, tuula.selin@sasky.fi 
 
Eläintenhoito: 
Essi Peltonen (kotikunta Harjavalta), Sasky / Huittisten ammatti- ja yrittäjäopisto 
Yhteyshenkilö: Paula Holma, puh. 040 012 9640, paula.holma@sasky,fi 
 
Viherrakentaminen: 
Sanna Karvonen (kotikunta Aura), Sasky / Vammalan ammattikoulu 
Yhteyshenkilö: Ilpo Ruuskanen, puh. 050 342 5048, ilpo.ruuskanen@sasky.fi 
 
Lisätietoja:  
Juha Jokinen, Saskyn Taitaja –joukkueen joukkueenjohtaja, puh. 044 755 4497, juha.jokinen@sasky.fi 
Antti Lahti, kuntayhtymäjohtaja, puh. 050 340 6221, antti.lahti@sasky.fi 
Taitaja 2021 -kisasivut: www.taitaja2021.fi 
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